

# Båstrup Vognen ApS

Skudehavnsvej 30, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 94 26 79

## Årsrapport

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2016.

---

**Michael Knudsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Båstrup Vognen ApS Skudehavnsvej 30 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 94 26 79
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jakob Schöllhammer Knudsen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Novatech ApS

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at beskæftige sig med handel af landbrugsvogne.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 72 t.kr. mod 132 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58 t.kr. mod 101 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>72.234</b>	<b>132</b>
Andre finansielle indtægter	3.463	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.184	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>74.513</b>	<b>132</b>
1 Skat af årets resultat	-16.390	-31
<b>Årets resultat</b>	<b>58.123</b>	<b>101</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	58.123	101
<b>Disponeret i alt</b>	<b>58.123</b>	<b>101</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.761.361	558
Andre tilgodehavender	28.470	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.789.831</u>	<u>558</u>
Likvide beholdninger	<u>43.163</u>	<u>1.413</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.832.994</u></b>	<b><u>1.971</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.832.994</u></b>	<b><u>1.971</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	200.000	200
3 Overført resultat	1.553.445	1.495
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.753.445</b>	<b>1.695</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.162	21
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.997	0
Selskabsskat	16.390	31
Anden gæld	15.000	224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.549	276
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>79.549</b>	<b>276</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.832.994</b>	<b>1.971</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	16.390	31
	<b>16.390</b>	<b>31</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200
	<b>200.000</b>	<b>200</b>
Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.495.322	1.394
Årets overførte overskud eller underskud	58.123	101
	<b>1.553.445</b>	<b>1.495</b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Novatech ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.